
 
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

 

1. Název zakázky 

 Zateplení bytových domů č. p. 2740 a 2741 ve Varnsdorfu 

 

2. Označení zadavatele 

Město Varnsdorf 

Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 00261718 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Fasády Šimek s.r.o. 

Sídlo: Pohankova 2803/20, 628 00 Brno 

IČ: 29368171 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: STAV-AGENCY s.r.o. 

Sídlo: Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou 

IČ: 25482505 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: TERMI s.r.o. 



 
 

 

                                                                 

Sídlo: Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 25032640 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: Fireo, s.r.o. 

Sídlo: Česká 374, 463 12 Liberec XXV - Vesec 

IČ: 25470825 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: RB STAV plus s.r.o. 

Sídlo: Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov  

IČ: 27323099 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byli níže uvedení účastníci v souladu s § 46 

zákona vyzváni k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v rámci předložené žádosti o 

účast. Na písemné vyjádření byla účastníkům stanovena přiměřená lhůta. 

Účastník STAV-AGENCY, s.r.o., Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 25482505 na 

zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě reagoval doplněním své žádosti o účast. Zaslané doplnění 

však nebylo úplné, neboť účastník neobjasnil všechny body Výzvy k doplnění předložené žádosti 

o účast. 

Účastník RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 27323099 na 

zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě reagoval doplněním své žádosti o účast. Zaslané doplnění 

však nebylo úplné, neboť účastník neobjasnil všechny body Výzvy k doplnění předložené žádosti 

o účast: 

Účastník Fireo s.r.o., Česká 374, 463 12 Liberec XXV – Vesec, IČ: 25470825 na zaslanou výzvu 

ve stanovené lhůtě reagoval sdělením, že požadované kvalifikační požadavky nebude dokládat. S 

ohledem na skutečnost, že účastník Fireo s.r.o. neprokázal splnění zadávacích podmínek 

stanovených v kvalifikační dokumentaci v plném rozsahu, musel být vyloučen z další účasti v 

zadávacím řízení.   

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění výběru   

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

 



 
 

 

                                                                 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

- KP REVITAL s.r.o., Pod lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195 

- THERM spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava, IČ: 42766991 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel k podání nabídek využil elektrické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

15. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nerelevantní  

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2019-027320. 

 

 

V Brně dne 20. 12. 2019 

 

 

________________________ 

Mgr. Milan Konečný 

za VIA Consult, a.s. 

                zástupce zadavatele        


